1112-20

ЗАКОНОДАТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ ПЕРМСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВ ЛЕНИЕ

20.02.2020 № 1643

О проекте постановления Законодательного Собрания
Пермского края "О внесении изменения
в постановление Законодательного Собрания
Пермского края от 22 августа 2019 г. № 1391
"Об утверждении Перечня объектов автодорожного
строительства Пермского края" (первое чтение)

Законодательное Собрание Пермского края ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Принять проект постановления Законодательного Собрания

Пермского края "О внесении изменения в постановление Законодательного
Собрания Пермского края от 22 августа 2019 г. № 1391 "Об утверждении

Перечня объектов автодорожного строительства Пермского края" в первом
чтении.

2. Поручить постоянно действующей рабочей группе по рассмотрению
вопросов, связанных с развитием автомобильных дорог и дорожной

деятельностью в Пермском крае, подготовку вышеназванного проекта
постановления ко второму чтению.

3. Установить срок подачи поправок до 02.03.2020.
4. Контроль за исполнением постановления возложить на комитет

Законодательного Собрания Пермского края по развитию инфраструктуры

(Плюснин В.Б.).
5. Настоящее постановление вступает в силу со дня его принятия.

Первый заместитель председателя
Законодательного Собрания И.В.Папков